平成 27 年 6 月 17 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
執 行 役 員 グ ル ー プ 代 表 室 長

菊 地  誠 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社ならびに当社主要子会社

（株式会社セガホールディングス、サミー株式会社）の経営体制について

 当社は平成 27 年 6 月 17 日に開催された定時株主総会における取締役の選任を受け、株主総会

後開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役、役付取締役、執行役員を選任し、同

日付で就任いたしました。当社の重要子会社である株式会社セガホールディングスおよびサミー

株式会社の新経営体制とともにお知らせいたします。

記

セガサミーホールディングス株式会社

１．取締役及び監査役

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 里 見  治 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

代 表 取 締 役 専 務  鶴見  尚也 代 表 取 締 役 専 務

取 締 役  深澤  恒一
【 新 任 】

上 席 執 行 役 員

取 締 役  里見  治紀 取 締 役

取 締 役 青 木  茂 取 締 役

取 締 役  岡 村  秀 樹 取 締 役

取 締 役

兼 CCO (Chief Creative Officer)
小口  久雄

取 締 役

兼 CCO (Chief Creative Officer)

取 締 役 岩永  裕二 取 締 役

取 締 役 夏 野  剛 取 締 役

常 勤 監 査 役 嘉指  富雄 常 勤 監 査 役

監 査 役 平川  壽男 監 査 役

監 査 役 阪 上  行 人 監 査 役

監 査 役 榎本  峰夫 監 査 役

【 退 任 】  菅 野  暁 取 締 役

２．執行役員

新役職名 氏名 旧役職名

上 席 執 行 役 員

グ ル ー プ 法 務 統 括 室 長
中 原  徹

上 席 執 行 役 員

グ ル ー プ 法 務 担 当

上 席 執 行 役 員

専 務 取 締 役 付
松永  裕文

上 席 執 行 役 員

専 務 取 締 役 付

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 付
上田 晃一郎

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 付

執 行 役 員

グ ル ー プ 内 部 統 制 室 長

兼 グループ CSR 推進室長 兼 内部監査室長

石 倉  博

執 行 役 員

グ ル ー プ 内 部 統 制 室 長

兼 グループ CSR 推進室長 兼 内部監査室長

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 長
菊地 誠一郎

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 長

執 行 役 員

総 務 本 部 長
高橋  公一

執 行 役 員

管 理 本 部 長

執 行 役 員

財 務 経 理 本 部 長
大脇  洋一

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 付

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 付
秋庭 孝俊

執 行 役 員

グ ル ー プ 代 表 室 付

株式会社セガホールディングス

１．取締役及び監査役

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 会 長 C E O 里 見  治 代 表 取 締 役 会 長 C E O

取 締 役 副 会 長 鶴見  尚也 取 締 役 副 会 長

代 表 取 締 役 社 長 C O O 岡 村  秀 樹 代 表 取 締 役 社 長 C O O

代 表 取 締 役 副 社 長 里 見  治 紀 代 表 取 締 役 副 社 長

取 締 役 杉野  行雄 取 締 役

常 勤 監 査 役 阪 上  行 人 常 勤 監 査 役

常 勤 監 査 役 山重  佳治 【 新 任 】

監 査 役 榎本  峰夫 監 査 役

【 退 任 】 菅 野  暁 取 締 役

【 退 任 】 内藤  信夫 監 査 役

２．執行役員

新役職名 氏名 旧役職名

上 席 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長
笠  富士人

上 席 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

上 席 執 行 役 員

グ ル ー プ 法 務 担 当
中 原  徹

上 席 執 行 役 員

グ ル ー プ 法 務 担 当

執 行 役 員

I T 本 部 長
加 藤  貴 治

執 行 役 員

I T 本 部 長

執 行 役 員

社 長 室 長
大塚  博信

執 行 役 員

社 長 室 長

執 行 役 員

ラ イ セ ン ス 部 管 掌
佐々木 章人

執 行 役 員

ラ イ セ ン ス 部 管 掌

サミー株式会社

１．取締役及び監査役

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 会 長 C E O 里 見  治 代 表 取 締 役 会 長 C E O

代 表 取 締 役 社 長 C O O 青 木  茂 代 表 取 締 役 社 長 C O O

常 務 取 締 役

開 発 推 進 本 部 長

兼 生産統括本部長 兼 生産管理本部長

内田  典男

常 務 取 締 役

開 発 推 進 本 部 長

兼 生産統括本部長 兼 生産管理本部長

取 締 役

営 業 本 部 長
熊谷  俊己

取 締 役

営 業 本 部 長

取 締 役

研 究 開 発 本 部 長
星 野  歩

取 締 役

研 究 開 発 本 部 長

取 締 役

生産統括本部製造本部長
炭谷  和広

取 締 役

生産統括本部製造本部長

取 締 役

知 財 ・ 渉 外 本 部 長
岩堀  和男

取 締 役

知 財 ・ 渉 外 本 部 長

取 締 役

社 長 室 長
福 島  徹 矢

取 締 役

社 長 室 長

取 締 役 里見  治紀 取 締 役

常 勤 監 査 役 平川  壽男 常 勤 監 査 役

常 勤 監 査 役 向  𠮷 太 郎 常 勤 監 査 役

常 勤 監 査 役 松澤  孝吉 常 勤 監 査 役

【 退 任 】 菅 野  暁  取 締 役

２．執行役員及びクリエイティブ オフィサー

新役職名 氏名 旧役職名

執 行 役 員 山崎  智民 執 行 役 員

執行役員・クリエイティブ オフィサー

研 究 開 発 本 部 副 本 部 長
德村  憲一

執行役員・クリエイティブ オフィサー

研 究 開 発 本 部 副 本 部 長

執 行 役 員 高橋  公一 執 行 役 員

執行役員・クリエイティブ オフィサー

研 究 開 発 本 部 副 本 部 長
田中  宏孝

執行役員・クリエイティブ オフィサー

研 究 開 発 本 部 副 本 部 長

執 行 役 員

営 業 本 部 副 本 部 長
後藤  正人

執 行 役 員

営 業 本 部 副 本 部 長

執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長
高 橋  真

執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

以上